In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate 
!V1"CCCCLXXV1I, indictione 10, die mercoris XII martii, Pa-
due in comuni palacio ad bancum sigilli, presentibus etc. 

Ultrascripti ser Johannes Antonius quondam ser Bartho-
lomei fullator de contrata Pontis Curvi uti guardianus et 
magister Daniel faber quondam Odorici de contrata Sancti 
Martini gastaldìo ex una prò se et tota fratalea et bominìbus 
diete fratalee lesu, prò quibus promiserunt de rato, et ma
gister Franciscus pictor quondam lacobi de contrata Pisca-
riarum prò se et nomine magistri Angeli Claudi quondam 
BartKolomei pictoris de Fiumisello, prò quo promisit de 
rato e t c , ex alia sponte convenerunt in omnibus et per om
nia ut ultra, sub obligatione bonorum suorum et diete fra-
talee etc. Insuper ad preces dicti magistri Francisci presen-
tis et mandant is ser Leonardus pictor quondam ser BartKo
lomei de contrata Sancti Andree sponte fìdeiussit prò ipso 
magistro Francisco et magistro Angelo de omnibus et sin-
gulis suprascriptis per eum promissis penes dictos dominuni 
guardianum et gastaldionem stipulantes nomine diete fra-
talee, sub eadem pena et obligatione bonorum suorum. 

Testes : ser Antonius Salvatus de contrata Sancti lohan
nis; ser Petrus Braga de contrata Sancti Petrl . 

A, S, P . . Archivio notarile, voi. 3388, f. 183. 

16. 

1465, die iovis XlllI mensis novembris In palacio ad ban-
chum pavonis. 

Ibique discretus vir magister Angelus pictor quondam 
Salvestri habitans in contrata Ageris parte ex una et ser 
Petrus quondam lohannis de Meianiga tamquam massarius 
dicti comunis Meianige parte ex altera compromisserunt se 
se de iure et de facto et de iure tantum, facto tantum in 
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magistrum Ugutionem pictorem ellectum prò parte dicti 
magistri Angeli et in magistrum Andream pictorem quon
dam ser Nalalìs ellectum prò parte dicti comunis et in 
magistrum Petrum Calzata pictorem ellectum prò tertio 
tamquam in arbltros etc. ad videndum, terminandum etc. 
de et super certam difFerentiam vertentem inter ipsas par-
tes occaxione unius laborerìi pictorie facti per ipsum magi
strum Angelum In ecclesia diete ville Meianige, dantes 
ipse partes libertatem videndi, cognoscendi, terminandi 
etc. dìebus feriatis e t c , promittentes stare etc. sub pena 
librariim 25 etc. Pro quibus etc. 

Clarissimus legum doctor dominus loannes Dominicus 
de Preal is ; dominus magister Hieronimus quondam domini 
Nicolai de Idontro legum doctoris, 

A. S. P., Archivio notarile, voi. 2678, f. 267., 

17. 

CONVENTIO PENELLI FRATALEE SANCTE MARIE CHARMELITA^ 

RUM. PRO FRATALEA SANCTE MARIE. 

1496, indictione 14, die mercurii 26 ì[un]i i , Padue in capi-
tulo venerabilis fratalee Sancte Marie Carmelitarum. 

Magister Angelus pictor filius quondam Silvestri babi-
tator in contrata Aggeris Cruciferorum sponte et libere etc. 
promisit honorabili viro ser Andree de Veneciìs honora-
bili guardiano fratalee Sancte Marie Carmelitarum, ser 
BartKolomeo Baiono constituto super presenti penello et 
Gasparo frutarolo gastaldìoni et honorabili viro ser lacobo 
Remoleta, magistro Antonio a Canporis, magistro lacobo 
lapicida, magistro loanni sutori de Volto Galardo, magistro 
Pasqualino fabro, magistro Paulo a Tavelo et magistro 
loani Nicolao eius filio et aliis hominibus diete fratalee 
ibi presentibus et recipientibus nomine diete fratalee fa-
ciendi unum penellum prò dieta fraitalea, prout et secun-
dum magnitudinem prout est super tellario, cum figura 
Beate Marie virginis et duorum prophetarum et aliarum fì-
gurarum prout apparebat ; et hoc de bonis coloribus et 
azurro ultramarino et de auro hno et optimo de toto colore 
et etiam ( "?) de medio colore, adeo quod dictus penelus lau-
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dabitur per bomines expertos in similibus prò pulcrlore et 
meliore omnibus aliis penellls fratalearum buius civitatis 
Padue ; et boc completum ad festum Sancte lustine virginis 
et martiris de mense octobris venturi, adeo quod dictus pe-
nellus stabat aque, oleo et cabgini et illum manutenere. Et 
versa vice dictus donainus guardianus et ser Gaspar, ser 
Bartbolouieus Baionus et ser Antonius de Palacelo gastal-
dio promiserunt nomine diete fratalee dare et solvere eidem 
magistro Angelo de bonis diete fratalee ducatos quattuor-
decim et plus ad discretionem bominum diete fratalee, si 
meliorabìt dictum penel lum; quam quantì tatem promise
runt predicti dare ante dictunn terminum aliquali cum quan-
titate prout xjoterunt et in fine dlcti termini, si erunt debi-
tores, promiserunt sibi dare habiliter et comode prout po-
terunt exigere. Et dieta omnia et singula promiserunt diete 
partes attendere et observare etc. sub pena restitutionis om
nium damnorum, Interesse, expensarum etc. Stipulantes etc. 
Et prò predictis etc. obligavit se et bona sua penes pre-
dictos homines et omnia bona diete fratalee etc. 

Testes : magister Tbomasius sutor quondam Marcuzii 
de centrata Caudelonge, magister Gallus marangonus quon
dam Francisci de centrata Aggeris, magister Bernardinus 
cerdo quondam magìstri Simonis Lonigi,